
UCHWAŁA NR 267/XXVII/20 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 252/XXVI/20 z dnia 10 grudnia 2020 roku dotyczącej metody ustalenia 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty 

Na podstawie art. 6 k  ust. 1, ust. 2, ust. 2 a, ust. 3 i ust. 4 a, w związku z art. 6 i ust. 1, art. 6 j ust.1 pkt 1, 
ust. 2, oraz ust. 3 b ustawy z dnia 13 września  1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 1439), oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 art., 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, co następuje: 

§ 1. § 1 ust. 2 Uchwały nr 252/XXVI/20 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 10 grudnia 2020 roku 
otrzymuje brzmienie: „Ustala się opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 
nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 
rekreacyjno - wypoczynkowe, jako ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za 
rok bez względu na długość okresu korzystania z nieruchomości. Wysokość stawki opłaty określono w § 
2 ust. 3 i 4.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.   

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Bielicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9669FB13-3578-45A2-A58A-930F55DEB4B3. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR 267/XXVII/20
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN

z dnia 30 grudnia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 252/XXVI/20 z dnia 10 grudnia 2020 roku dotyczącej metody ustalenia
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty

Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr 252/XXVI/20 z dnia 10 grudnia 2020 roku dotyczącej
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej
opłaty stanowi akt prawa miejscowego. W związku z koniecznością zapewnienia środków
niezbędnych do sfinansowania systemu gospodarki odpadami komunalnymi przez Gminę Ślesin,
koniecznym stało się podjęcie w/w uchwały. Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest w
pełni uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9669FB13-3578-45A2-A58A-930F55DEB4B3. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

